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Etablissements de G

Réseau m 6334

Ribécourt Dreslincourt

PERIODE SCOLAIRE

ALLER Etablissements de Ribécourt Dreslincourt

Course 31175 31180 31182 31174 31179 31292 31176 31178 31181

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

CHIRY-OURSCAMP - Ourscamp | | | | 08:08 | | | |
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032 | | | | 08:14 | | | |
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Maison | | | | | | | |

bleue

RIBECOURT-DRESLINCOURT - | | | | | | | |
Dreslincourt centre

RESSONS-SUR-MATZ - Collége La | | |
Vallée du Matz

MARGNY-SUR-MATZ - Centre

| | |
TRACY-LE-VAL - La sablonniére | | |
TRACY-LE-VAL - Eglise | | |
| | |

| |

08:05 | | | | |
08:07

TRACY-LE-MONT - Stade
THOUROTTE - Collége Clotaire Baujoin

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue | |
des plantes
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise | | 08:15 | | | | | |

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT -
Béthancourt l l
RIBECOURT-DRESLINCOURT -
Gendarmerie

SAINT-LEGER-AUX-BOIS - Mairie | 07:57 | | | | | | |

SAINT-LEGER-AUX-BOIS - Flandres | 07:58 | | | I I I I

TRACY-LE-MONT - Ollencourt-Place i
Loonen | 08:05 [ | | | | | |

BAILLY - Rue P. Drumont | 08:12 | | | | | 08:13 |

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de |
bailly
TROSLY-BREUIL - Breuil 07:30

TROSLY-BREUIL - Vignes Mondaines 07:32
CUISE-LA-MOTTE - La motte 07:37
COULOISY - Mairie 07:39
ATTICHY - Groupe scolaire Hénin 07:43
ATTICHY - La treille 07:45
ATTICHY - Rue des cytises 07:47
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue H.Béranger 07:50
TRACY-LE-MONT - Place Léon Blum 07:58
TRACY-LE-MONT - Vesigneux 08:00
CARLEPONT - Centre 08:08
CARLEPONT - Puisaléne 08:10
PIMPREZ - Place 08:17

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Collége
De Marly

08:15 | | | | | | |

08:20
08:30 08:22 08:27 08:30 08:30 08:27 08:30 08:30 08:26



Etablissements de el

Reseau plad) (6334

Ribécourt Dreslincourt

PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Etablissements de Ribécourt Dreslincourt

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue des
plantes
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Béthancourt
BAILLY - Rue P. Drumont

TRACY-LE-MONT - Ollencourt-Place Loonen 13:03
TRACY-LE-VAL - Eglise 13:05
TRACY-LE-VAL - La sablonniére 13:07
SAINT-LEGER-AUX-BOIS - Mairie 13:19

12:50

12:52
12:55

Course 31195 31192 31184 31193 31189
Jours de circulation m m m m m

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Collége De Marly 12:45 12:45 12:45 12:50 12:50
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de bailly 12:55 | | | |
PIMPREZ - Place | | | 12:57 |
TRACY-LE-MONT - Stade 13:00 | | | |
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Dreslincourt | [ | 12:57
centre
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Maison bleue | | | 13:01
CHIRY-OURSCAMP - Ourscamp | | 13:02
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032 | | 13:05

|

|

|

12:52




Etablissements de G

Réseau o _
6334 Ribécourt Dreslincourt

PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Etablissements de Ribécourt Dreslincourt

Course 30922 30927 31559 30920 30928 30918

Jours de circulation m m m m m m

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Lycée Agricole
Horticole

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Dreslincourt 13:12
centre !
PIMPREZ - Place 13:18

CHIRY-OURSCAMP - Ourscamp 13:25
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032 13:30

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue des
plantes
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Béthancourt
THOUROTTE - Rue Joffre

MONTMACQ - Centre

LE PLESSIS-BRION - Ecole
CHOISY-AU-BAC - Sergenteret
THOUROTTE - Collége Clotaire Baujoin
MELICOCQ - Centre
MAREST-SUR-MATZ - Ecole
VANDELICOURT - Jeu d'arc
VIGNEMONT - Place

VIGNEMONT - Gare
ANTHEUIL-PORTES - Centre
MARQUEGLISE - Ecole
GOURNAY-SUR-ARONDE - Saint-Maur
NEUFVY-SUR-ARONDE - Centre
GOURNAY-SUR-ARONDE - Place
MONCHY-HUMIERES - Rue Vaubrun
MONCHY-HUMIERES - Rue de Braisnes
BRAISNES - Place

BAUGY - Eglise
SAINT-LEGER-AUX-BOIS - Mairie
BAILLY - Rue P. Drumont

CARLEPONT - Puisaléne

CARLEPONT - Centre

TRACY-LE-VAL - Eglise
TRACY-LE-MONT - Ollencourt-Place Loonen
TRACY-LE-MONT - Vesigneux
TRACY-LE-MONT - Place Léon Blum
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue H.Béranger
ATTICHY - Rue des cytises

ATTICHY - La treille

ATTICHY - Groupe scolaire Hénin
COULOISY - Mairie

CUISE-LA-MOTTE - La motte
TROSLY-BREUIL - Vignes Mondaines
MACHEMONT - Pont du Matz
MACHEMONT - Bas du Cavan
CHEVINCOURT - Mairie
ELINCOURT-STE-MARGUERITE - Place
MARGNY-SUR-MATZ - Centre
MAREUIL-LA-MOTTE - Centre
RESSONS-SUR-MATZ - Place

LA NEUVILLE-SUR-RESSONS - Centre
RICQUEBOURG - Centre

BIERMONT - Centre

LABERLIERE - Centre

ROYE-SUR-MATZ - Centre
CANNY-SUR-MATZ - Mairie
CONCHY-LES-POTS - Place du marché
BOULOGNE-LA-GRASSE - Rue de la gare
HAINVILLERS - Hainvillers
ORVILLERS-SOREL - Centre
MORTEMER - RD 935

CUVILLY - Eglise

LATAULE - Mairie

BELLOY - Eglise

13:05 13:05 13:05 13:05 13:05 13:10

13:08

13:10
13:12
13:16

13:11
13:15
13:20

13:20
13:12
13:24
13:30
13:33
13:37
13:38
13:44
13:50
13:58
14:02
14:09
14:12
14:14
14:19

13:19
13:24
13:29
13:31
13:36
13:40
13:42
13:44
13:53
13:54
13:56
13:58
14:02
14:04
14:10

13:13
13:15
13:18
13:23
13:27
13:32
13:39
13:41
13:43
13:44
13:45
13:47
13:51
13:55
13:58
14:07
14:11
14:16
14:17
14:23
14:26




Etablissements de el

Reseau plad) (6334

Ribécourt Dreslincourt

PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Etablissements de Ribécourt Dreslincourt

Course 32164 31185 31198 31196 31197 31190 31191 31552 31480 31188

Jours de circulation LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LM JV LM_JV LMV
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Collége De Marly  16:20 16:20 16:20 16:20 16:30 17:20 17:20 17:20 17:25 17:30

CHIRY-OURSCAMP - Ecole 16:30 |
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Rue de bailly | |
PIMPREZ - Place | |
TRACY-LE-MONT - Stade | |

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Dreslincourt |
centre
RIBECOURT-DRESLINCOURT - Maison bleue |

[
I
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032 16:32 |
I
I

[ |
17:22 |
17:25 |

| 17:28

CHIRY-OURSCAMP - Ourscamp 16:37

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue des |
plantes
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise

|
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Béthancourt |
SAINT-LEGER-AUX-BOIS - Mairie |
BAILLY - Rue P. Drumont |
TRACY-LE-VAL - Eglise |
I
I
|
|

16:41 |

16:43
16:45

=
o)}
w
o

TRACY-LE-MONT - Ollencourt-Place Loonen
TRACY-LE-MONT - Vesigneux
TRACY-LE-VAL - Eglise

TRACY-LE-VAL - La sablonniére

| 16:34
| 16:36
|
|




Etablissements de G

Réseau o _
6334 Ribécourt Dreslincourt

PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Etablissements de Ribécourt Dreslincourt

Course 31560 30921 30923 30919 30926 30930

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Lycée Agricole
Horticole

RIBECOURT-DRESLINCOURT - Dreslincourt
centre

PIMPREZ - Place

CHIRY-OURSCAMP - Ourscamp
CHIRY-OURSCAMP - RD 1032

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Rue des
plantes
CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Eglise

CAMBRONNE-LES-RIBECOURT - Béthancourt
THOUROTTE - Rue Joffre

MONTMACQ - Centre

LE PLESSIS-BRION - Ecole

LONGUEIL-ANNEL - RD 1032
LONGUEIL-ANNEL - Rue des écoles
THOUROTTE - Collége Clotaire Baujoin
THOUROTTE - Rue de Longueil
LONGUEIL-ANNEL - Barriére

MELICOCQ - Centre

MAREST-SUR-MATZ - Ecole

VANDELICOURT - Jeu d'arc

VIGNEMONT - Place

VIGNEMONT - Gare

ANTHEUIL-PORTES - Centre

MARQUEGLISE - Ecole
GOURNAY-SUR-ARONDE - Saint-Maur
NEUFVY-SUR-ARONDE - Centre
GOURNAY-SUR-ARONDE - Place
MONCHY-HUMIERES - Rue Vaubrun
MONCHY-HUMIERES - Rue de Braisnes
BRAISNES - Place

BAUGY - Eglise

BAILLY - Rue P. Drumont

CARLEPONT - Puisaléne

CARLEPONT - Centre

TRACY-LE-VAL - Eglise

TRACY-LE-MONT - Place Léon Blum
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue H.Béranger
ATTICHY - Rue des cytises

ATTICHY - La treille

ATTICHY - Groupe scolaire Hénin

JAULZY - Maison blanche

COULOISY - Mairie

CUISE-LA-MOTTE - La motte

TROSLY-BREUIL - Vignes Mondaines
MACHEMONT - Pont du Matz 17:43
MACHEMONT - Bas du Cavan 17:45
CHEVINCOURT - Mairie 17:48
ELINCOURT-STE-MARGUERITE - Place 17:53
MARGNY-SUR-MATZ - Centre 17:58
MAREUIL-LA-MOTTE - Centre 18:02
RESSONS-SUR-MATZ - Place 18:08
LA NEUVILLE-SUR-RESSONS - Centre 18:10
RICQUEBOURG - Centre 18:12
BIERMONT - Centre 18:13
LABERLIERE - Centre 18:14
ROYE-SUR-MATZ - Centre 18:17
CANNY-SUR-MATZ - Mairie 18:21
CONCHY-LES-POTS - Place du marché 18:28
BOULOGNE-LA-GRASSE - Rue de la gare 18:32
HAINVILLERS - Hainvillers 18:37
ORVILLERS-SOREL - Centre 18:41
MORTEMER - RD 935 18:46
CUVILLY - Eglise 18:50
LATAULE - Mairie 18:53
BELLOY - Eglise 18:56

17:35 17:35 17:35 17:35 17:40 17:45

17:42

17:48
17:55
18:00

17:38

17:39
17:40
17:44

17:46
17:50
17:57
17:58
18:00
18:03
18:05

17:50

17:49
17:57
18:03
18:06
18:09
18:10
18:15
18:25
18:33
18:37
18:41
18:42
18:44
18:48

17:50
17:55
17:57
18:01
18:04
18:12
18:14
18:16
18:18
18:20
18:22
18:24
18:26
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[T josilire | SUpport unique utilisable pour

W‘M—am'ﬂg charger les titres de transport

8- "--s | delensemble des réseaux de
- transport de ['Qise.

olse-mopiiter

-

Gamme tarifaire

Billet unitaire . . . . . . o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e 1€
Carnetde 10 voyagestout public. . . . . . . . . L L i i e e e e e e 10 €
Abonnement mensuelréduit. . . .. ... .. L e 10 €
Abonnement mensueltoutpublic . . . . . . . .. . . L e e 30 €
Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et leweekend . . ... ... .... gratuit
Abonnement annuel étudiantboursier. . . . . . . . .. L e e e e e e e e gratuit
Abonnementannuel réduit. . . . . . .. . i e e e e e e 100 €
Abonnementannueltoutpublic. . . . . . . . . . . e 300 €
Titre scolaire (TA/RDPArjour) . . . v v v v i i i i e e e e e e e e e e e e et e e e e et e e e e e gratuit
DUPLICAtA. . . . . i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 8 €

Gamme tarifaire
complete

Les horaires

Je valide'!

valider
votre billet ou
votre pass a

@ chaque montée.

0/-

je dois valider alors que

mon abonnement est

h gratuit ? =

Service assuré par :
TRIO 3 - 186 rue Moliere 60382 MARGNY-LES-COMPIEGNE - Tél : 03 60 75 98 84 - Mail : trio.3@transdev.com



